
06304 Trysil aldershjem - ombygging Adresse- og telefonliste

Funksjon Kommune/-etat, firma Postadresse Kontaktperson Tlf nr Mobiltlf. E-mail

Tiltakshaver / Trysil kommune Rådhuset, 2420 Trysil sentralbord rådhus 62 45 77 00 postmottak@trysil.kommune.no

BH=Byggherre Kom.sjef Plan & næring Telefax rådhus: 21 55 76 11 Bjørn Myhre 474 72 943 bjorn.myhre@trysil.kommune.no

Leder Eiendomsavd. Ståle Elgshøen 474 76 022 stale.elgshoen@trysil.kommune.no

Prosjektleder, PL Ole Petter Blestad 908 86 008 ole.petter.blestad@trysil.kommune.no

Leder VA-/Vegavd. Hans Martin Aas 990 42 524 hans.martin.aas@trysil.kommune.no

Kom.sjef Helse & omsorg Trygve Øverby 474 73 005 trygve.overby@trysil.kommune.no

Politisk valgt, Formannskap Per Hagebakken pehageba@bbnett.no

Politisk valgt, Helse & omsorg Einar Hyllvang einar.hyllvang@hedmark.org

Premissgivere Trysil aldershjem Lundev. 12, 2420 Trysil

- ombygging av - Omsorgssjef gnr. 28, bnr. 13 Britt Støa 489 42 400 bst@trysil.kommune.no

aldershjem - Avd.leder 3. avd. Tim Wallace 404 30 160 tim.wallace@trysil.kommune.no

- Verneombud adm. Sølvi Sletten 474 67 277 solvi.sletten@trysil.kommune.no

- Tillitsvalgt Christina Bagsjøberget 971 53 361 christina.bagsjoberget@trysil.kommune.no

- Renholdsleder Mona Holmseth 481 16 111 mona.holmseth@trysil.kommune.no

- IKT-leder Jan De Doncker 472 43 764 jan.de.doncker@trysil.kommune.no

- Vaktmester Erik Norderhaug 957 24 246 erik.norderhaug@trysil.kommune.no

E-post til politikere sendes: Grete Myrvold Rydje gmr@trysil.kommune.no

ARK /rådgivere

   Ass.PL / PGL Norconsult AS Pb 433, 2303 Hamar Vidar Nilsgård 62 02 52 50 454 04 450 vn@norconsult.no

   ARK Arkitektbua AS Størksv. 2, 2420 Trysil Geir Håvard Sandbakk 62 44 87 21 915 94 855 geir.haavard@arkitektbua.no

   RIB Arkitektbua AS Størksv. 2, 2420 Trysil Trygve Halvorseth 62 44 87 27 954 43 287 trygve@arkitektbua.no

   Brann Norconsult AS Pb 433, 2303 Hamar Johannes Almås 62 02 52 56 454 04 456 jal@norconsult.no

   RIV Norconsult AS Pb 433, 2303 Hamar Per Ivar Henriksveen 62 54 07 39 900 18 587 per.ivar.henriksveen@norconsult.com

   RIE Norconsult AS Pb 433, 2303 Hamar Kjetil Rønningen 62 02 52 42 913 23 965 kjron@norconsult.no

   RIE Norconsult AS Pb 433, 2303 Hamar Kenneth Skansberg 62 02 52 44 971 26 912 kenneth.skansberg@norconsult.com

   Miljø Norconsult AS Bråtenv. 9, 3430 Spikkestad Morten Nøst-Hegge 67 24 20 04 465 42 004 morten.nost-hegge@norconsult.com
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